
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 21.05.24 14:35:35

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

LORD OF THE RINGS GAMING SEAT PRO

Cena celkem: 6 734 Kč
 (bez DPH: 5 565 Kč)
Běžná cena: 7 407 Kč
Ušetříte: 673 Kč
Kód zboží: NBTPRO0131
Part No.: SA5609-LR1
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Lord of the Rings Gaming Seat Pro

Stylová herní židle pro fanoušky série Lord of the Rings poskytuje dokonalou oporu a pohodlí i při dlouhém sezení u počítače.
Je vyrobena z kvalitní syntetické kůže, která je příjemná na dotek, a navíc se snadno čistí. Židle disponuje úhlem sklonu až
135° a má výškově nastavitelné opěrky rukou s rotací. Pro celkové nastavení výšky židle je k dispozici plynový píst třídy 3,
který vyniká dlouhou trvanlivostí. Nosnost židle je až 130 kg.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Nastavitelná výška sedadla: 46–56 cm
Výška židle: 125–135 cm
Hloubka sedáku: 53 cm
Výška opěradla: 79 cm
Nosnost: 130 kg
Hmotnost: 14,5 kg
Barva: černá–zlatá






